beneficiari dovranno fornire la citata dichiarazione prima dell’avvio degli interventi di cui 

all’articolo 3 comma 2 del presente Avviso. 

Articolo 6 

Stanziamento disponibile 

1. Le risorse disponibili per il finanziamento dei Progetti ritenuti ammissibili ammontano ad euro 

12.000.000,00 (dodicimilioni/00). 

2. Il Progetto presentato deve avere un importo complessivo non inferiore ad euro 300.000,00 

(trecentomila/00) e non superiore ad euro 500.000,00 (cinquecentomila/00). 

Articolo 7 

Durata del Progetto 

1. Il Soggetto proponente è tenuto a garantire la realizzazione delle attività ed il conseguente